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Dysk SSD DAHUA SSD-S820GS1TB 1TB

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sredni czas miedzy uszkodzeniami
(MTBF)

Predkos¢ zapisu
Predkos¢ odczytu
Predkos¢ interfejsu dysku

Typ dysku

Opis produktu

Dysk SSD DAHUA SSD-5820GS1TB 1TB

2,5" SATA Solid State Drive

Wykorzystuje wysokiej jakosci chip 3D NAND

Obstuguje protokdét SATA 3.0 z predkoscia transmisji do 530 MB/s.
Zapewnia lepszg wydajnos¢ odczytu i zapisu dzieki TRIM i NCQ.
Zarzadza niskim zuzyciem energii.

Przyjeta duza pojemnos$¢ TBW.

939,11 zt

37248
SSD-S820GS1TB
6923172536679
1500000 h

460 Mb/s
480 Mb/s
6 Gb/s
SSD

Zapewnia rejestratorowi samochodowemu stabilng wydajnos$¢ odczytu i zapisu na SSD

Model: SSD-S820GS1TB

Typ dysku: SSD

Predkos¢ interfejsu dysku: 6 Gb/s

Predkos$¢ odczytu: 480 Mb/s

Predkos¢ zapisu: 460 Mb/s

Sredni czas miedzy uszkodzeniami (MTBF): 1500000 h
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